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Taules resum de dades del pla de formaci6 2015

Llegenda de les sigles dels departaments i organismes:
AAM: Departament d'Agricultura, Ramaderia, Pesca, Alimentaci6 i Medi Natural
BSF: Departament de Benestar Social i Familia

CLT: Departament de Cultura

EAPC: Escola d’Administraci6 Publica de Catalunya

ECO: Departament d'Economia i Coneixement

EMO: Departament d'Empresa i Ocupacio

ENS: Departament d'Ensenyament

GRI: Departament de Governaci6 i Relacions Institucionals
ICS: Institut Catala de la Salut

INT: Departament d'Interior

JUS: Departament de Justicia

PRE: Departament de la Presidéncia

SLT: Departament de Salut

TES: Departament de Territori i Sostenibilitat

Nombre d’activitats, edicions, places ofertes (nombre d’edicions x nombre de places
per edicid) i hores ofertes (nombre d’edicions x nombre d’hores per edicio)

total activitats  total edicions total hores total places

aam 156 249 1.644 11.873
bsf 205 343 4.877 7.262
clt 112 170 1.811 2.746
eapc 128 147 3.656 3.164
eco 109 143 1.858 2.440
emo 241 464 1.208 45.444
ens 135 271 3.768 47.775
gri 47 59 982 797
ics 551 1.031 11.154 31.991
int 65 79 1.284 1.545
jus
pre 35 39 684 426
slt 101 144 1.479 3.194
tes 122 173 2.047 3.148
Total general 2.007 3.312 36.452 161.805
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Percentatge d'activitats per modalitat de formaci6 i departament/organisme en relacio
amb el total d'activitats del departament/organisme

Presencial Semipresencial Virtual
aam 92,95% 2,56% 4,49%
bsf 87,32% 0,49% 12,20%
clt 80,36% 5,36% 14,29%
eapc 96,60% 1,36% 2,04%
eco 86,24% 0,92% 12,84%
emo 77,59% 4,15% 18,26%
ens 33,33% 4,44% 62,22%
gri 78,72% 0,00% 21,28%
ics 84,21% 6,72% 9,07%
int 56,92% 4,62% 38,46%
jus
pre 28,57% 11,43% 60,00%
slt 76,24% 12,87% 10,89%
tes 82,79% 5,74% 11,48%
Total general 79,37% 4,64% 15,99%

Percentatge d'activitats per tipus d'avaluacié i departament/organisme en relacié amb
el total d'activitats del departament/organisme

Avaluacio de Avaluacio de la Avaluacio de la Sense
I’aprenentatge satisfaccio transferéncia avaluacio
aam 35,90% 48,72% 15,38% 0,00%
bsf 51,00% 44,00% 5,00% 0,00%
clt 69,64% 15,18% 15,18% 0,00%
eapc 65,31% 23,13% 11,56% 0,00%
eco 56,88% 36,70% 6,42% 0,00%
emo 47,72% 37,76% 8,30% 6,22%
ens 76,69% 7,52% 15,79% 0,00%
gri 68,09% 4,26% 27,66% 0,00%
ics 36,35% 59,18% 3,88% 0,58%
int 92,31% 4,62% 3,08% 0,00%
jus
pre 85,71% 2,86% 11,43% 0,00%
slt 29,70% 43,56% 26,73% 0,00%
tes 68,85% 22,95% 8,20% 0,00%
Total general 46,75% 44,76% 7,70% 0,80%
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Percentatge de la previsié de pressupost per linia de formacio

aam
bsf

clt
eapc
eco
emo
ens

gri

ics

int

jus

pre

slt

tes
Total
general

01_Basica

18,01%
10,48%
17,75%

0,00%
29,38%
23,34%
27,20%
49,42%
37,89%
68,00%

35,11%
25,19%
39,17%

28,50%

- estrategica

02_Basica

16,38%
0,00%

0,00%
17,23%
1,82%

9,84%

profundiment

03_Actualitzacio i a

45,08%
62,15%
73,76%
66,65%
70,62%
28,19%
69,63%
50,58%
32,43%
32,00%

64,89%
45,86%
56,47%

48,16%

profundiment - estratéegica

04_Actualitzacio i a

28,75%
24,36%
5,06%
0,00%
0,00%
21,56%
0,21%
0,00%
10,93%
0,00%

0,00%
11,73%
2,55%

11,98%
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gacio, reflexio i debat

05_Divul

gacio, reflexid i debat- estrategica

06_Divul

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%

100,00%



